[image: ]

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN ĐĂNG KÝMẫu 02

CÁC MÔN HỌC TỰ CHỌN TÍNH ĐIỂM TỐT NGHIỆP
(Dành cho sinh viên bậc đại học đào tạo theo hệ tín chỉ, có số lượng tín chỉ tích luỹ các học phần tự chọn tự do nhiều hơn so với quy định trong khung chương trình đào tạo)
Kính gửi:
	- Khoa
	- Phòng Đào tạo đại học – Nghiên cứu khoa học
Họ và tên sinh viên: 		Mã số sinh viên:
Ngày sinh: 		Lớp học ngành 1: 		Lớp học ngành 2:
Học kỳ … năm học 20… - 20…, em đăng ký thực hiện HPTN (điền tên ngành học và tích vào 1 trong các ô dưới đây):
	- Ngành đào tạo thứ nhất:
	- Ngành đào tạo thứ hai:
Hiện nay em đã học một số môn học tự chọn và em xin đăng ký lựa chọn các môn học tự chọn sau đây tính vào điểm trung bình tích lũy toàn khóa học để xếp loại tốt nghiệp như sau:
	TT
	Tên các môn học tự chọn đã học
	Mã môn học
	Số Tín chỉ
	Ký xác nhận lựa chọn môn tự chọn

	Có tính vào ĐTBTL xếp loại tốt nghiệp
	Không tính vào ĐTBTL xếp loại tốt nghiệp

	Tổng cộng

(Ghi chú: Sinh viên phải lựa chọn số tín chỉ môn học tự chọn tính vào ĐTBCTL để xếp loại tốt nghiệp ít nhất bằng số tín chỉ tự chọn quy định bắt buộc cho mỗi ngành học)
	............., ngày … tháng … năm 20........

	Ý KIẾN CỦA KHOA
Khoa………………….……… xác nhận sinh viên đã đăng ký đủ số tín chỉ môn học tự chọn theo quy định của ngành học để tính ĐTBCTL toàn khóa học.
	SINH VIÊN
(Ký và ghi rõ họ tên)

Số điện thoại liên hệ: ………………..

	………., ngày … tháng … năm 20…
LÃNH ĐẠO KHOA
(Ký & ghi rõ họ tên)

image1.png
MIEN DONG
INNOVATIVE TECHNOLOGY
UNIVERSITY